
 

   

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

Tomaszów Maz., 24.01.2019 roku 

-wszyscy wykonawcy- 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

W CZĘŚCI 1, 2, 4, 10, 12 ZAMÓWIENIA 

 

DOTYCZY: W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZAKUP WYPOSAŻENIA PRACOWNI CHEMICZNEJ 

(pracowni techniki laboratoryjnej i prac preparatywnych oraz pracowni instrumentalnej 

i pomiarów technicznych) ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 8 W 

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM. 

realizowanego w ramach i na potrzeby projektu pn. 
“AZYMUT NA SUKCES - NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W TOMASZOWIE 
MAZOWIECKIM” na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-10-0035/17-00. 
 
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, działanie XI.3 Kształcenie zawodowe 
 
Postępowanie o zamówienie nr: ZSP8.361.4.2018 
 
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 662073-N-2018; 
data zamieszczenia 17.12.2018r. 
 

Zamawiający - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Maz. z siedzibą w 
Tomaszowie Maz. ul. Nadrzeczna 17/25 na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, że za 
najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w § 16. SIWZ na realizację 
przedmiotowego zamówienia uznano w: 
 
CZĘŚCI NR 1 pod nazwą LEPKOŚCIOMIERZ HOPPLERA ofertę, którą złożyła firma:  
LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys Ul. Nutki 3-5; 02-785 Warszawa  (JEDYNA OFERTA) 

Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 14.637,00 złotych (słownie: czternaście tysięcy sześćset 
trzydzieści siedem złotych 00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 80 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” - 20 pkt.; Łącznie 100,00 pkt. 
 

http://www.zsp8.eu/


 

   

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

 
CZĘŚCI NR 2 pod nazwą LAMPA UV DO CHROMATOGRAFII CIENKOWARSTWOWEJ ofertę, którą złożyła 
firma:  
LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys Ul. Nutki 3-5; 02-785 Warszawa  (JEDYNA OFERTA) 

Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 5.166,00 złotych (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt 
sześć złotych 00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 80 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” - 20 pkt.; Łącznie 100,00 pkt. 
 
 
CZĘŚCI NR 4 pod nazwą MIERNIK WIELOFUNKCYJNY ofertę, którą złożyła firma:  
LABO-MIX Spółka Jawna Andrzej Wencław i Wspólnicy; ul. Łąkowa 3/5;  90-562 Łódź  

Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 4.600,20 złotych (słownie: cztery tysiące sześćset złotych 
20/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 80 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 13,33 pkt.; Łącznie 93,33 pkt. 
Pozostałe złożone oferty: 

 LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys Ul. Nutki 3-5; 02-785 Warszawa;  
wartość brutto 6.642,00 złotych (słownie: sześć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 
00/100). Oferta  uzyskała następujący bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ:  
1. kryterium „CENA” – 55,00 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 13,33 pkt.; 
Łącznie 68,74 pkt. 

 HACH LANGE Sp.z.o.o ; ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław; wartość brutto 7.177,05 złotych 

(słownie: siedem tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych 05/100). Oferta  uzyskała 

następujący bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium „CENA” – 51,00 

pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt.; Łącznie 71,28 pkt. 

CZĘŚCI NR 10 pod nazwą KONDUKTOMETR Z WYPOSAŻENIEM ofertę, którą złożyła firma:  
LABINDEX S.C. Marcin Grzelka, Michalis Stambuldzys Ul. Nutki 3-5; 02-785 Warszawa ; 
Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 4.305,00 złotych (słownie: cztery tysiące trzysta pięć 
złotych 00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 80 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt.; Łącznie 100 pkt. 
Pozostałe złożone oferty: 

 LABO-MIX Spółka Jawna Andrzej Wencław i Wspólnicy; ul. Łąkowa 3/5;  90-562 Łódź  - oferta 
została odrzucona ze względu za uznanie jej przez Zamawiającego za ofertę nie 
odpowiadającą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

http://www.zsp8.eu/


 

   

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

CZĘŚCI NR 12 pod nazwą PEHAMETR WYPOSAŻENIEM ofertę, którą złożyła firma:  

LABO-MIX Spółka Jawna Andrzej Wencław i Wspólnicy; ul. Łąkowa 3/5;  90-562 Łódź  

Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 3.247,20 złotych (słownie: trzy tysiące dwieście 
czterdzieści siedem złotych 20/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 80 pkt; 2. kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 13,33 pkt.; Łącznie 93,33 pkt. 
Pozostałe złożone oferty: 

 HACH LANGE Sp. z.o.o ; ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław; wartość brutto 4.633,16 złotych 

(słownie: cztery tysiące sześćset trzydzieści trzy złote 16/100). Oferta  uzyskała następujący 

bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium „CENA” – 56,00 pkt; 2. 

kryterium „Termin realizacji zamówienia” – 20 pkt.; Łącznie 76,07 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie ustanowił 

dynamicznego systemu zakupów. 

 
 
 
 
 

http://www.zsp8.eu/

